МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«ВОРОТЫНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

606260 Нижегородская область, р.п. Воротынец, ул. Космонавтов, д.9 тел/факс (8 83164) 2-27-12
E-mail :vorotcrb@ mail.ru

ПРИКАЗ

р.п. Воротынец
23 марта 2023 года № 165/3-В

О внесении изменений в положения «О порядке организации предоставления
платных медицинских услуг населению Государственным бюджетным
учреждением здравоохранения Нижегородской области «Воротынская

центральная районная больница»

В виду кадровых изменений в первичной профсоюзной организации ГБУЗ НО
«Воротынская ЦРБ»

п р и к а з ы в а ю :

1. Председателя первичной профсоюзной организации Домрачеву Л.А. заменить на
Костюка B.C.

2. Приказ вступает в силу с 23 марта 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Главный врач С.В. Захарова